

Republica de Honduras Departamento de La Paz Alcaldía Municipal de Yarula



Teléfono: (+504) 9986-7837 e-mail: muniyarula2010@gmail.com

CONSTANCIA

El suscrito **tesorero** Municipal, del municipio de Yarula La Paz por medio de la presente hace **CONSTAR QUE**: La Municipalidad de Yarula La Paz. En el periodo comprendido del 01 al 31 de Marzo del año 2023. **No hubieron compras de emergencia Eta e lota**.

Y para los fines que se estime convenientes se extiende la presente en el Municipio de Yarula La Paz a los 10 dias del mes de Abril del año 2023.

VICTOR MANUEL ARGUETA RODRIGUEZ
TESORERO MUNICIPAL